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Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.16.2025
Pruszków, dnia 20 maja 2025 roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), w trybie podstawowym bez negocjacji, na zadanie pod nazwą: „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą sprzętu”.

Odpowiedź na pytania w sprawie SWZ nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp.”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 1:
Pytania do części 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wykonującego oznaczenia tylko w trybie rutynowym oraz oznaczenia QC?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

Treść pytania nr 2:
Pytania do części 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym pasek testowy należy ułożyć we właściwej i określonej pozycji na mechanizmie transportującym, gwarantującej jego prawidłowy odczyt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Treść pytania nr 3:
Część 2 – Dzierżawa czytnika oraz pasków do analizy moczu – Tabela nr 1 – poz. 5
– Czy Zamawiający dopuści analizator, który zamiast paska standardowego wielokrotnego użytku posiada wbudowane pole kalibracyjne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Treść pytania nr 4:
Dotoczy Załącznik nr 2.1 do SWZ (dot. Części 1) Tabela nr 1 PARAMETRY WYMAGANE pkt 9 „Zastosowanie pakietów odczynnikowych umożliwiających łatwą ich wymianę przez użytkownika, gotowe do pracy natychmiast po zainstalowaniu w aparacie”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie pakietów odczynnikowych umożliwiających łatwą ich wymianę przez użytkownika, z czasem uruchomienia wynoszącym 10 minut po zainstalowaniu w analizatorze bez dodatkowych czynności ze strony operatora np. walidacja?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.



Treść pytania nr 5:
Dotyczy: Zadanie 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników, materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz materiałów zużywalnych z terminem przydatności do użycia wynoszącym 3 miesiące od daty dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Treść pytania nr 6:
Dotyczy: Zadanie 1, Załącznik nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku wykrycia skrzepu w odczynniku/materiale zużywalnym/awarii/ uszkodzenia/wady sumować liczbę niewykorzystanych testów w reklamowanych kasetach. Jeżeli liczba zsumowanych testów osiągnie objętość pełnej kasety Wykonawca na własny koszt dokona zwrotu).
Lub
Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawienia faktur korygujących wystawionych na niezrealizowaną i niewykorzystaną ilość testów z reklamowanej kasety sensorowej / pakietu odczynnikowego?)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.



Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 
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